
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 15,565,000 円（税込み）

変更金額 +11,814,000 円（税込み）

変更後の契約金額 27,379,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）　契約変更の内容

令和6年11月27日

八千代エンジニヤリング株式会社　事業統括本部

地質調査業務

設計計画 １式
現地踏査 １式
土質ボーリング ７本
室内土質試験 １式
総合解析 １式
報告書とりまとめ １式

令和6年7月24日

令和6年12月19日

〒111-8648　東京都台東区浅草橋５丁目２０番８号

Ｒ６宮ヶ瀬ダム管内地質調査業務

神奈川県相模原市緑区鳥屋地先
神奈川県愛甲郡清川村宮ヶ瀬地先

地質調査の結果、土質条件に相違があったため、機械ボーリング、室内土
質試験、サンプリング、調査孔閉塞について数量精査する。
機械ボーリングの掘削孔数が減少したため、サウンディング及び原位置試
験、給水、足場仮設、検定について数量精査する。
機械ボーリングの掘削数量が増加したため、履行期間を２０日間延長し、令
和６年１２月１９日までとする。


